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项目名称：_____________________________________
子项目名称：___________________________________
申报单位：_____________________________________
申报日期：   年  月  日


	



一、项目申报单位基本情况

	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	单位负责人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	手机
	

	电子邮件
	
	传真
	

	项目负责人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	手机
	

	电子邮件
	
	传真
	

	二、项目任务内容

	项目主要任务要求、工作内容、实施方法/方案等。

	三、预期目标

	预期目标、预期成果及形式等。


	四、绩效指标

	可供考核的项目绩效指标尽量可量化，具体包括产出指标（产出数量和产出质量，如举办活动**场，活动主题符合双创主题等）、效益指标（经济效益、社会效益、可持续影响等）、服务对象满意度情况等。


	五、项目实施条件

	与本项目有关的工作积累和已取得的工作成就，实施条件（如基础条件、物质条件、财务状况等），以及反映申报单位综合实力、履约能力的其他材料等，并提供相关证明材料。


	六、项目计划进度及阶段目标[footnoteRef:1] [1:  项目计划进度和阶段目标符合绩效指标，经费预算与总预算内容一致，经费额度合理，目标内容详实、可操作性强。] 


	实施阶段
	经费预算
（万元）
	目标内容
	时间跨度

	第一阶段
	
	
	年 月
至  年 月

	第二阶段
	
	
	年 月
至  年 月

	第三阶段
	
	
	年 月
至  年 月

	……
	
	
	



	七、经费支出预算表  单位：万元

	编号
	支出内容
	金额
	测算依据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	……
	
	
	

	八、主要参加人员

	序号
	姓名
	年龄
	职务/职称
	工作单位
	在本项目中承担的主要工作

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	

	九、项目申报单位意见

	单位负责人（签名）：                         年   月    日




（单位公章）








	十、专家评审意见

	














	专家签名
	
	日期
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